UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

Về việc giải quyết yêu cầu của

ông Trần Văn Thuận

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười

 Tại cuộc họp ngày 09/6/2022 về việc giải quyết đơn của ông Trần Văn

Thuận, ngụ thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười yêu cầu được giao đất ở có thu

tiền sử dụng đất không thông qua đấu giá đối với diện tích 40m2 có vị trí tiếp giáp

với thửa đất của gia đình Ông đang sử dụng, thuộc Khu dân cư Bảng đỏ, thị trấn

Mỹ An, huyện Tháp Mười theo Văn bản số 249/TNMT-TTr ngày 15/7/2021 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang

chỉ đạo:

 Giao UBND huyện Tháp Mười tiếp xúc, làm việc với ông Trần Văn Thuận,

phân tích, giải thích theo hướng không xem xét việc giao đất có thu tiền sử dụng

đất không thông qua đấu giá cho Ông, do Ông đã chuyển nhượng quyền sử dụng

đất cho người khác. Kết quả báo cáo UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T14:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!